مطهری، مرتضی (بی تا)، مجموعه آثار استاد شهید مطهری، تهران: انتشارات صدرا.
مغراوی، ابوسهل محمد بن عبدالرحمن (١٤٢٠ق)، موسوعة مواقف السلف في العقيدة والمنهج والتربية،
بیروت: مؤسسة الرسالة.

مفید، محمد (١٤١٣ق)، اوائل المقالات في المذاهب و المختارات، قم: المؤتمر العالمي للشيخ المفید،
چ ١.

مقریزی، احمد بن علی بن عبدالقادر، (١٤٠٩ق/١٩٨٩م)، تجرید التوحید المفید، تحقیق: طه محمد
الزینی، مدینه منوره: الجامعة الإسلامية.

ملطی، ابن عبدالرحمن (١٤١٣ق)، التنبيه و الرد على أهل الأهواء و البدع، قاهره: مكتبة مدبولی، چ ١.
واحدی، نیشابوری، ابوالحسن علی بن احمد (١٤١٥ق/١٩٩٤م)، الوسيط في تفسير القرآن المجید،
تحقیق و تعلیق: الشيخ عادل احمد عبدالموجود، الشيخ علی محمد معوض، الدكتور احمد محمد
صیرة، الدكتور احمد عبدالغنی الجمل، الدكتور عبد الرحمن عویس، بیروت: دار الکتب العلمیة.